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NIEDZIELA, 4 KWIECIEŃ 2010; WIELKANOCNA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO; 

  9:30 – Za śp. rodziców Martę i Kazimierza Sztyrbickich – intencja od rodziny pp. Sztyrbickich 
  9:30 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego z prośbą o Błogosławieństwo Boże  
             dla chrześniaka Jego rodziców Krzysztofa i Krzysztofy i Chrzestnych, oraz za śp. matkę 
             chrzestną Bolesławę Śmigielską w 1. rocznicę śmierci z intencji córki chrzestnej Marty 
  9:30 – CHRZEST – Zuzanna DYBIKOWSKA 
11.00 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego za wstawiennictwem MB Różańcowej z prośbą  

                            o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla członków Koła Różańcowego i ich rodzin oraz 
                            za zmarłych członków Koła Żywego Różańca – intencja własna Koła Żywego Różańca 

11.00 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
            Roczniaka – Oliwii Kozarnik oraz jej rodziców Doroty i Jacka, chrzestnych i dziadków 

SELBY 13:00 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla rodziny pp. Kośnik 
PONTEFRACT 13.00 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla rodzin  
                            pp. Szulc i Dziadak oraz za śp. zmarłych z tych rodzin 

HARROGATE 16.30 – O Błogosławieństwo Boże dla synka Pawełka Flak w 5-tą rocz. urodzin  

WAKEFIELD 16:30 – Za śp. ciocię Urszulę Kurczewską – intencja od rodziny 
19.00 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego z prośba o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
             bratowej Grażyny Parker z okazji imienin i brata Andrzeja Parker z okazji urodzin  
             – z daru intencji wielkanocnej od mamy Heleny i brata Marka 

PONIEDZIAŁEK, 5 KWIECIEŃ 2010; WIELKANOCNY; 
  9.30 – Za śp. Henryka Tosta w 14.rocznicę śmierci – intencja rodziny pp. Tosta 
  9.30 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla  
             Syna Dawida Grabowskiego – intencja od rodziców 
11.00 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego z prośbą o Błogosławieństwo Boże  
             dla chrześniaków Ich rodziców i Chrzestnych: 

  - Olivier Stanisław POTEMPA   - Krzysztof Daniel KOSTRZĘBSKI 
  - Allan Gabriel STANOWSKI   - Weronika NOWAKOWSKA 
  - Nastassja Verghese PULKKOTTIL 

19:00 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o łaskę nieba dla śp. ojca Kazimierza Błoch  
             w 20. rocznicę śmierci – intencja od syna Waldemara 

WTOREK, 6 KWIECIEŃ 2010; WIELKANOCNY;  
10:00 – Za śp. Joanne Gabiga – intencja pani Elżbiety Druś 4/12 
10:00 – Za śp. męża Stanisława, braci Jana, Józefa, Stefana i Edwarda – int. od p. J. Lesiak 
11:00 – CHRZEST – Julia GOŁĘBIOWSKA 

ŚRODA, 7 KWIECIEŃ 2010; WIELKANOCNA; 
12:00 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla 
             duszpasterstwa Polskiej Misji Katolickiej względem wszystkich Polaków  
             żyjących w Anglii i Walii 

CZWARTEK, 8 KWIECIEŃ 2010; WIELKANOCNY; 
 10.00 – Za śp. męża Stanisława Malach i jego ojca Jana w rocznice urodzin  
                            i mamę Katarzynę – intencja od pani Barbary Malach z rodziną  

10.00 – Za śp. ojca Waldemara Jagielskiego w 8. rocz. śmierci – int. syna Waldemara z mamą 
18.30 – 19:00 – ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU (okazja do spowiedź św.) 
19.00 – 19:30 – SPOTKANIE MODLITEWNE DZIELENIA SIĘ EWANGELIĄ 

PIĄTEK, 9 KWIECIEŃ 2010; WIELKANOCNY;  
10.00 – Za śp. Teodozję Matuszczyk z okazji urodzin – intencja od dzieci  
10.00 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
            Anity Brod i jej synka Owen Dickinson z okazji 4. rocznicy urodzin, oraz Ali i Marka, 
            syna Zach, córki Izabelii Blackmore, dziadków Fredzię i Michała Kuźmickich – dar 
            intencji od pani Jentas  

SOBOTA,  3 KWIECIEŃ 2010;  WIELKA  SOBOTA; 
   9.00 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego w intencji Chrześniaka 
   9.00 – CHRZEST – Borsalino BIHARI 
 14:00 – CHRZEST – Gabriel Jarosław ZARZYŃSKI 
                     I I  NIEDZIELA  WIELKANOCNA  -  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO 
 18.30 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego Pana z prośbą o zdrowie dla taty Waldemara 
 18.30 – Za śp. ojca Stanisława Lademann w 13. rocznicę śmierci – int. syna Karola z rodziną 



NIEDZIELA, 11 KWIECIEŃ 2010; I I  WIELKANOCNA  -  ŚWIĘTO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO; 
  9:30 – Za śp. rodziców Zofię i Tadeusza Epstein – dar intencji od syna z rodziną 
  9:30 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla Madzi i Konrada,  
             oraz ich rodziców: Ireneusza i Urszuli, babci Janiny i dziadków 
10:30 – NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
11.00 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o Błogosławieństwo Boże i Zdrowie dla mamy  
             Anny Kurdziel z okazji 85. rocznicy urodzin – dar intencji od syna Tomasza 
11.00 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o Błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski 
             na dorosłe życie dla córki Celeste Parker – intencja od rodziców i rodzeństwa 

PONTEFRACT 13.00 – - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA  WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
WAKEFIELD 16:30 – Za śp. dziadka Dezydera – intencja od wnuka z żoną 

19.00 – Za śp. Jacka Kaczmarskiego w 6.rocz. śmierci – int. od p. Magdaleny Ions z rodziną 
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* NOWENNA  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO, którą rozpoczęliśmy w Wielki Piątek będziemy 
kontynuować codziennie do Święta Miłosierdzia Bożego. Dzisiaj i jutro odprawimy ją przed Sumą, a w tygodniu 
15 minut przed Mszą świętą poranną. Zakończymy ją uroczystym nabożeństwem eucharystycznym w 
przyszłą Niedzielę Miłosierdzia Bożego o godz. 10.30. Wszystkich czcicieli Miłosierdzia Bożego zapraszamy 
do udziału w duchu przebłagania – za grzechy nasze i świata całego. 
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2010  - Prosimy Parafian o składanie intencji na Nowy Rok 
2010. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach św.  
* KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Świętych rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 

* PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły 
spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie z Ks. Prob. Można 
się umówić telefonicznie.  KOLEJNY KURS ROZPOCZNIEMY W MAJU 
* LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „C”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela    4.04.10  g. 9.30  – rodzeństwo pp. Tosta  *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela  11.04.10  g. 9.30  – A. Sztyrbicka  & B. Malach  *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela  18.04.10  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain    *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela  25.04.10  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela    2.05.10  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński  *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
* ZAPOWIEDZI  PRZEDŚLUBNE  ( I )  w sakramentalny związek małżeński pragną wstąpić zamieszkali w 
Leeds Przemysław ŚLIWIŃSKI, kawaler i Agata ZAPAŚNIK, panna. 
Polecając Ich modlitwie Parafian, prosimy ewentualne przeszkody zgłaszać w Kancelarii Parafialnej. 
 

* OBCHODY KATYŃSKIE - 70 ROCZNICA MORDU LUDOBÓJSTWA - NIEDZIELA  18.04.10   - Msza Święta na Sumie o 
godz. 11:00 ofiarowana za pomordowanych w Katyniu, Charkowie, Ostaszkowie i innych miejscach kaźni. Jak co roku, w 
czasie  uroczystości upamiętniającej mord katyński, zorganizowanej przez Zjednoczenie Polskie w Leeds, oddawać 
będziemy cześć pamięci pomordowanych  w Starobielsku, Ostaszkowie, Miednoje i wielu innych miejscach kaźni. W tym 
roku spotkamy się pod tablicą katyńską 18-ego kwietnia. Uroczystości rozpoczną się przed kościołem, o godz. 10:45. Z 
tego względu prosimy serdecznie o wcześniejsze przybycie tej niedzieli do kościoła i gromadzenie się na zewnątrz.  
Obchody katyńskie w naszej Parafii mają bardzo uroczysty charakter, a co za tym idzie, ustrukturalizowany przebieg. 
Prosimy gorąco o dostosowanie się do wskazówek osoby prowadzącej.  
W tym roku uroczystości zaszczycą swą obecnością Bp. W. Jagucki, David Marshall z Sekcji Leeds Royal British Legion 
oraz Konsul Generalny RP Manchesterze Piotr Nowotniak oraz Wicekonsul  ds. administracyjno –finansowych Grzegorz 
Dyk. 
Prosimy liczne i punktualne przybycie pod tablicę katyńską. Nasza obecnośc tam będzie wyrazem szacunku dla ogromnej 
ofiary krwi, szacunku dla prawdy historycznej i pamięci, którą winni jesteśmy tym, o których przez lata zakazywano 
pamiętać. 
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* ŚWIĘCONE  PARAFIALNE  „JAJKO”  - Komitet Parafialny zaprasza wszystkich na to tradycyjne 
spotkanie świąteczne w niedzielę 11-go kwietnia na dużą Salę P.O.K. – NA GODZ. 13:00. Cena wejściówki £ 
3-00. Bilety do nabycia będą w Kaplicy św. Stanisława po Mszach Św. w Wielkanoc. 



Ze względów organizacyjnych prosimy o nabywanie biletów już dzisiaj. W trakcie naszego spotkania Szkoła 
Parafialna zaprezentuje okolicznościowy program. Serdecznie Zapraszamy! 
* DAY  CENTRE  - WZNOWI SPOTKANIA w środę 14 kwietnia.  
* ZAPRASZAMY NA WYCIECZKĘ DO PENRHOS - Polskie Day Centre, jak co roku, organizuje letnia 
pięciodniową wycieczkę pobytową do Penrhos w Walii. Koszt zakwaterowania i 3 posiłków dziennie £91.00, 
natomiast koszt przejazdu  uzależniony jest od ilości uczestników. Na chwile obecną kalkulowany jest on na 
£40.00. Osoby zainteresowane proszone są o kontakt z Panią Aliną Frost lub Maga Ions. Zapraszamy 
serdecznie. 
* ZABAWA WIOSENNA - Związek Junackich Szkół Mechanicznych zaprasza serdecznie na zabawę, 
pierwszą w tym sezonie, która odbędzie się w sobotę 17-ego kwietnia. Początek o godz. 20.00. Do tańca 
przygrywają  „Jarosław i Janina”. Cena biletu £4.00. Atrakcyjna loteria. Bufet za dodatkową opłatą. Zapraszamy 
bardzo serdecznie. 
 

   S E R D E C Z N E     ++++   PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
 
* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 28.03.br. złożyli na potrzeby parafii dary: w Kopertkach £ 172-
31p.; ofiary Gift AID – £ 342-10p.; na tacę – £ 463-61p.; Biuletyn – £ 46-17p.  
* OFIARODAWCOM NA KWIATY DO GROBU PAŃSKIEGO – p. Maria Rudzik £ 10-00p., p. Czesław 
Węglarz - £ 10-00p.; oraz p. Stefan Plago £ 24-00p. z ofiarowanych pisanek do Sklepu Paraf. 
* POLSKA SZKOŁA SOBOTNIA W LEEDS – Polska Szkoła Sobotnia serdecznie dziękuje wszystkim, 
którzy wsparli nasz tradycyjny niedzielny kiermasz wielkanocny, tak ofiarowując wypieki, fanty na loterię, czy  
rzeczy na sprzedaż, jak i tym, którzy kiermasz ten odwiedzili. Dziękujemy też wszystkim, którzy pomogli go 
zorganizować i przeprowadzić. Dochód z kiermaszu  wyniósł £706.42. Całkowity zysk przeznaczony jest na 
potrzeby naszej szkoły. Serdeczne Bóg Zapłać. 
 

ŻYCZENIA  NA  W I E L K A N O C  A.D.  2010 

 
CHÓR  „HARFA” „Najlepsze życzenia WIELKANOCNE na dzień ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO  
składa Księżom, wszystkim organizacjom wojskowym, społecznym oraz szanownym Parafianom - Chór 
<<Harfa>>”.  
DAY  CENTRE    „Przewielebnym Księżom, Prezesom i członkom Komitetu Parafialnego i Klubowego, oraz 
wszystkich Organizacji Polskich w Leeds, jak również wszystkim Parafianom, życzenia spokojnych i radosnych 
Świąt WIELKANOCNYCH składają – Zarząd i członkowie Day Centre”.  
DZIECI  LWOWSKIE „W DNIU  ZMARTWYCHWSTANIA CHRYSTUSA, najserdeczniejsze życzenia składa 
Przewielebnemu Ks. Prob. Janowi Zarębie i Ks. Wiktorowi Ostrowskiemu oraz naszej Rodzinie Parafialnej  – 
Koło Żołnierzy Pułku 6 Pancernego Dzieci Lwowskie”. 
 „FREDREUM” „Księdzu Proboszczowi, Organizacjom i wszystkim Parafianom serdeczne życzenia 
wesołych i pogodnych Świąt Wielkanocnych składa Zespół „Fredreum” 
R.B.L  NR  1 „Serdeczne Życzenia zdrowego, radosnego ALLELUJA naszym Księżom oraz członkom sekcji, 
organizacjom i Rodakom w Leeds składa  Royal British Legion Sekcja Polska Nr 1  
SPADOCHRONIARZE „Najserdeczniejsze życzenia zdrowych i radosnych ŚWIĄT WIELKANOCNYCH – 
Przewielebnym duszpasterzom, członkom Koła i Ich rodzinom, gromadzie zuchowej <<Skoczki>> i ich 
Opiekunce, organizacjom i Parafianom – składa BYŁY Zarząd Koła Związku Polskich Spadochroniarzy w 
Leeds”. 
S.P.K  „Przewielebnemu Ks. Proboszczowi i Ks. Asystentowi, Prezesom i członkom Komitetu 
Parafialnego i Klubowego oraz wszystkich Organizacji Polskich w Leeds, jak również wszystkim Parafianom, 
Wesołych, zdrowych i spokojnych Świąt WIELKANOCNYCH oraz BOŻEGO BŁOGOSŁAWIEŃSTWA życzy 
Zarząd i Członkowie SPK. 
SZKOŁA  SOBOTNIA „Wielebnemu Ks. Proboszczowi i Ks. Katechecie, Prezesom wszystkich organizacji i 
wszystkim Parafianom oraz sympatykom Polskiej Szkoły Sobotniej zdrowych, radosnych Świąt 
WIELKANOCNYCH życzą dzieci, młodzież i nauczyciele oraz rodzice Polskiej Szkoły Sobotniej w Leeds.” 
ZJEDNOCZENIE POLSKIE „Serdeczne życzenia Świąteczne na dzień Chrystusowego Zmartwychwstania - 
składa przew. Księżom Duszpasterzom oraz wszystkim 13-tu organizacjom kombatanckim i społecznym oraz 
wszystkim szanownym Parafianom – Zarząd Zjednoczenia Polskiego ŻYWY  RÓŻANIEC  naszym kapłanom 
oraz całej wspólnocie parafialnej WESOŁEGO ALLELUJA i wszelkich BŁOGOSŁAWIEŃSTW CHRYSTUSA  
ZMARTWYCHWSTAŁEGO życzy Żywy Różaniec.” 
DYSKUSYJNY  KLUB  FILMOWY  -  DKF  życzy wszystkim wesołego  Alleluja. 
SKLEP  PARAFIALNY  - składa Parafianom i wszystkim swoim Klientom najserdeczniejsze życzenia Radosnego 
Alleluja i „smacznego” przy świątecznym stole – Kierowniczka, Personel i Dyrekcja sklepu. 



REDAKCJA  „FORUM  POLSKIEGO”  Ks. Proboszczowi Janowi i Ks. Wikaremu Wiktorowi, Parafianom, 
współpracownikom i wszystkim szanownym Czytelnikom życzy Wesołego Alleluja.  
 

ZAPROSZENIE  NA  KURS  ZAPROSZENIE  NA  KURS  ZAPROSZENIE  NA  KURS  ZAPROSZENIE  NA  KURS  WIEDZY RELIGIJNEJWIEDZY RELIGIJNEJWIEDZY RELIGIJNEJWIEDZY RELIGIJNEJ    

Polska Misja Katolicka w Anglii i Walii organizuje co roku to spotkanie formacyjne duchowieństwa i 
wiernych z wybitnymi teologami Kościoła. Parafii naszej przypadł zaszczyt zorganizowania tego kursu w 
tym roku. Będziemy gościć Teologa Domu Papieskiego Ojca Wojciecha Giertycha, oraz pierwszy raz 
nowego Rektora PMK Ks. Prał. Stefana Wylężka, a także polskich księży i wiernych z północy Anglii.  
Zapraszamy do licznego udziału w tym arcyciekawym wydarzeniu duszpasterskim wszystkich Parafian. 
Zgłoszenia udziału można pobrać u księży w zakrystii. Cena udziału wynosi 10 GBP, które pokrywają obiad 
i koszta organizacyjne kursu. Program Kursu wywieszony jest w gablotce.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


